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Sala de Juntas ITBOY ]

| Verificacion de requisitos habilitantes y Evaluacion de ofertas en los términos
del Decreto 2516 de 2011, al interior de Ia Convocatoria Publica de Minima
| No. 035 de 2011: “Compraventa de elementos de oficina, dtiles de escritorio y
| papeleria para el ITBOY ”,

| MARIA NELCY PARRA ROA - Asesora Juridica, NUBIA MIREYA ESPINOSA
SOLER - Subgerente Administrativo, SANDRA QUIROZ ALFONSO Subgerente
| Operativo, OMAR URIEL VINCHIRA MURCIA - Profesional Universitario
Recursos Fisicos, ROSMIRA ULLOA DELGADILLO- Asesora Planeacion y
| Sistemas en su condicion de delegada del Gerente segun Resolucién 864 de
| Agosto 11 de 2011 y como Presidente Delegada del Comité Asesor de
Contratacién, DIEGO A. LANCHEROS Asesor Control Interno —Invitado-. y JAIRO
GIOVANNI CRUZ RINCON Secretario del Comité.

| 1. Verificacion de asistentes.
| 2. Evaluacién de propuestas
| 3. Consolidacién de observaciones y recomendacidn final.

_ DESARROLLO

1. Se procede a verificar los asistentes a Ia presente diligencia, hay quérum. Asisten: MARIA NELCY
PARRA ROA, NUBIA MIREYA ESPINOSA SOLER, SANDRA QUIROZ, ROSMIRA ULLOA DELGADILLO,
OMAR URIEL VINCHIRA MURCIA y DIEGO A. LANCHEROS.

2. Las propuestas presentadas fueron las siguiente:

A. OLIMACO DISTRIBUCIONES, representada por JAVIER GONZALO BECERRA GALINDO CC. No.
79.522.888 de Bogota, Valor de la propuesta: $14.356.938 [VA NCLUIDO.

B. CI COLOMBIA CPE S.A.S., representada por FABIO CASTELLANOS TORRES CC. No. 14.225.175 de
Ibagué , Valor de la propuesta: $10.412.600 IVA NCLUIDO.

C. DISTRIBUCIONES ALIADAS BJ SAS, representada por NIDIA ESPERANZA MORENO QUEVEDO
CC. No. 52.523.285 de Bogota, Valor de la propuesta: $14.394.456 [VA NCLUIDO.

D. COMERCILIZADORA SERLE.COM S.AS, representada por RODOLFO ANTONIO ALVARRACIN
MEDINA CC. No. 7.217.866 de Duitama, $13.704.788. IVA NCLUIDO.

E. PUBLIGRAFICAS YILBBER representada por GILBERTO HERNANDEZ MERCHAN, CC. No.
7.219.252 de Duitama, Valor de Ia propuesta: $14.004.798 IVA NCLUIDO.

F. RAPID CARTUCHOS LTDA, representada por GERMAN RICARDO PAVA BUITRAGO CC. No.
19.165.850 de Bogota, Valor de la propuesta: $12.615.926 IVA NCLUIDO.

G. IMPORTADORA DELTA S.A., representada por LUIS EMILIO PEDRAZA MOYANO CC. No.
19.341.608 de Bogota, Valor de la propuesta: $12.945.939 [VA NCLUIDO.

H.  GRUPO COMERCIAL ATLANTIS LTDA., representada por HUMBERTO CAMACHO CC. No.
79.649.216 de Bogota, Valor de la propuesta: $14.250.000 IVA NCLUIDO.
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Acto seguido se procede a evaluar la propuesta de menor precio presentada por CI COLOMBIA CPE
S.A.S., representada por FABIO CASTELLANOS TORRES CC. No. 14.225.175 de Ibagué, Valor de la

propuesta diez millones cuatrocientos doce mil seiscientos pesos $10.412.600 IVA NCLUIDO.

En este orden de ideas se procede a evaluar la propuesta:

Ci COLOMBIA CPE S.A.S.

02)

REQUISITOS PROPUESTA FABIO CASTELLANOS TORRES
CC. No. 14.225.175 de Ibagué
CARTA DE PRESENTACIQN SI CUMPLE
DE LA PROPUESTA SEGUN ANEXO 01.
SI CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL (de ser el caso)
CERTIFICACION PAGOS DE APORTES AL SI CUMPLE
SGSS Y PARAFISCALES (estos Ultimos de ser el
caso)
FOTOCOPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA. S| CUMPLE
SI CUMPLE
FOTOCOPIA DEL RUT
ACREDITACION EXPERIENCIA (Ver certificacion) SI CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES SI CUMPLE
DISCIPLINARIOS.
SI CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES FISCALES.
SI CUMPLE
COPIA CERTIFICADO JUDICIAL
REPRESENTATES LEGALES: NO ESTAR SI CUMPLE
INCURSOS EN INHABILIDADES E
INCOMPATIBILIDADES
FORMATO PROPUESTA ECONOMICA (Anexo S| CUMPLE

EI comité en desar lo de Ia evalua01on considera convenlente que eI proponente con el menor

precio ofertado presente los soportes del anexo No. 3, ante lo cual se deja constancia que se ha
establecido  comunicacion telefonica con el mismo y estos fueron allegados por via correo

electronico de manera inmediata.

3. CONCEPTO: EI comité emite concepto favorable frente a la propuesta presentada, por Cl
COLOMBIA CPE S.A.S., representada por FABIO CASTELLANOS TORRES CC. No. 14.225.175
de Ibague, de acuerdo con el Decreto 2516 de 2011 en concordancia con el articulo 94 de la Ley

1474 de 2011.

Publiquese en la pagina web del ITBOY y el SECOP.
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